

November 19, 2021 TOWN OF SEWALL'S POINT, FLORIDA

ADDENDUM NO. 2

STREET SWEEPING VACUUM SERVICES ITB NO. 2021-004

This addendum is hereby incorporated into the solicitation documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to and shall take precedence over the original documents. Additions are indicated by <u>underlining</u>, deletions are indicated by <u>strikethrough</u>.

Question No. 1: The square yards measurement is a bit confusing because most municipal bids require the price breakdown to be per mile, however I do understand that this was how and why the bid cost sheet was generated with respect to the Town. I would like to know how the calculations where conceived and if it includes both sides of each street along the three sections?

Answer to No. 1:

<u>Question No. 2</u>: The bid does not specify if the Town is requiring Attenuator trailer/vehicle to shadow the Sweeper truck during the entire service. Please clarify in regards to this requirement that is being requesting and mentioned throughout parts of the bid.

Answer to No. 2: The ITB indicates at Exhibit A, Section I B h., the following:

h. For heavily traveled roadways (N. Sewall's Point Rd., S. Sewall's Point Rd., SR A1A) a shadow vehicle shall be provided with an approved advanced warning arrow panel, warning sign, and truck mounted attenuator (crash cushion system in accordance with FDOT and County Standards, if any) or Town approved equal.

The intention of this section is that any time sweeping services are provided along N. Sewall's Point Road, S. Sewall's Point Road and SR A1A, the shadow vehicle is required.

<u>Question No. 3</u>: Exhibit H line item C1 – Emergency call-out or special request. Is the cost breakdown for a visit to the Town to sweep 2000 Square Yards or is it for contracting sweeping services on emergency basis per hour or per mile? I would like to know more information about

this because this form of request may involve larger areas than 2000 SY, or for a long period of time depending on the severity. I would like to simply know more information so it can be priced appropriately.

Answer to No. 3:

Receipt acknowledged by:		
Authorized Signature	Date Signed	
Print Name		
Title		
Name of Firm		

All of the other information remains the same.

** END OF ADDENDUM No. 2 **